ВОЛЖСКИЙ ФИЛИАЛ
федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования
«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

“35” У. 2023г. г. Волжский №07. 2/-27 -45
Об установлении времени начала и окончания учебных занятий

На основании Правил внутреннего распорядка обучающихся Волгоградского
государственного университета от 01.09.2020 г. № 01-23-1741 и в связи с
производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 30.01.2023 г. время начала и окончания учебных занятий обучающихся
ВФ ВолГУ:

1 учебное занятие- 8.30- 10.00
2 учебное занятие- 10.10- 11.40
3 учебное занятие- 12.10 - 13.40
4 учебное занятие- 13.50- 15.20
5 учебное занятие- 15.30 - 17.00
6 учебное занятие- 17.10- 18.40
7 учебное занятие- 18.50- 20.20

Директор и р Е.В. Логинова

Копии с данного оригинала при распечатке недействительны без заверительной надписи

		2023-11-21T16:28:58+0300
	ВОЛГУ, ФГАОУ ВО "ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ, ФГАОУ ВО ВОЛГУ